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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Wmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikB, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 
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Ne baze tepikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
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A u t o r i z o j :  
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Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autdriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithbhem i ILDKP-se, qe te verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t6 bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve" madhore. 

Deklaroj se te dhhat e pasqyruara prej meje ne kIZ dokumeni 
janB ti2 verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qE nuk eshslrti; e vZrtetti;. 
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NDRYSHLMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

PEnhkruani hollEsisht ndryshlmet (shteaa dhe pnkiiime) nT: Uojin, sipZrfsqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes & veprimit, vler€n st! lekE npo n5 valnti qi: pasqyrohet nE dokumentaeionin q i  
dispononi, qmimiu e blerjer, nE mungesi! t# dokumenteve vleriin qE keni shtuar npo pakbuar,  p J d n  takuese 
qi! zotcmni ti: $do lloj pmuria, ti: palunJtshme dhe t€ lunjtshme, Ukuiditete, tE regjistruar ose Jo ni: reglistrat 
puhliki, pZr periudhEn ngn deklarimt 1 m@arsh€m dcri me 31 dhjetor 1 vitit tE debr imi t .  

Pjesa 
Nr. PErshkrirni i parut id  dhe burimi i krijimlt V k n  me ahlfra dhe me oak€ ne % 
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ma es te i pamjaikeshem, ~azhdoni te 
plotesoni ne fotokopje tL! tij. 5 
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ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Plrshkruani holleslsht tC ardhurat per vitln, nga paga ose pjel&- Shuma e t l  ardhurave ti! 
marrja nr' horde, komisione e @o angnzhim e veprimtari tjetlr qe f l t a a n ,  n l  l e u  apo u l  
ka sjelle ti: ardhura personale, p l r  bashklshortin/en dhe nmijrt valute, nga deklnrimi i 
madharr'. PPrcrktonl emsrtimin e inutltucionit, organi=t&s ap0 mCparsMm deri mi' 31 
aktivitdt nga ku janl siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i r d i ~ t r i t  dhjetor te vitit te deklnrimit 
publik, statusi. ohjektin e veprimtarisi' $2 organizatb, funhionin, (me shifra dhe me fjall). 
natyrcn e angazhimt. 

Emri, Mbiemri, Nhshkrimi h 
NEse ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 






